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
• Gemensamhetslokal: I gårdshuset i trädgården med    	
   eget kök
• Bastu: I gårdshuset i trädgården med dusch och WC
• Friskvårdsbehandlingsrum: I huvudentrébyggnaden
• Lägenhetsförråd: I huvudentrébyggnaden 
• Cykelparkering 
• Miljöhus

Vinterträdgård
• Area: ca 1 600 m2

• Tak: Isolerglas i aluminiumprofiler
• Högsta invändiga takhöjd: ca 13 m
• Klimatstyrning: Automatisk
• Skötsel: Renhållning och trädgårdsmästarskötsel ingår   
    i månadsavgiften 
• Aktivitetsyta: Boulebana
• Temperatur: Vinterträdgården har ett temperaturstyrt 
   klimat som varierar över hela året.

Lägenheter
• Våningsplan: Markplan, våning 1, våning 2 och källare 
• Antal lägenheter: 54 stycken 
• Lägenhetsfördelning: 	  
	 • 2 RoK 64 m2: 15 stycken 
	 • 3 RoK 83 m2: 15 stycken 
	 • 3 RoK 87 m2: 12 stycken 
	 • 3 RoK 87 m2 vid gavel: 12 stycken
• Antal rum: 2–3 rum och kök
• Area: 64–87 m2 
  Takhöjd markplan + våning 1: 2,5 m  
  (något lägre i badrum)
  Takhöjd våning 3: 2,5–3 m (något lägre i badrum)
• Månadsavgift: I avgiften ingår värme, VA, Telias  
  digital-TV kanalpaket ”Lagom”, trädgårdsmästarskötsel               	
  av Vinterträdgården samt teknisk och ekonomisk  
  förvaltning med fastighetsskötsel
• Porttelefon: Utrustad med kamera vid huvudentrén  
   och öppningsenhet med TV-skärm i lägenheten
• Parkering: Föreningen har 54 stycken p-platser  
   försedda med värmeuttag och ett antal platser för 
   rörelsehindrade och besökare. Parkeringsplats med 
   elstolpe kostar 350 kr/månad och går på föreningens 
  gemensamma kostnader. 
• Övrigt: WiFi och IP-telefoni finns att tillgå om du  
   tecknar ett eget abonnemang



Lägenhetstyper

Planlösning erhålles vid kontraktskrivning
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Lägenhetsnummer
10:04 s	 10:08 s	 10:10 s	 10:11	 10:15
11:04 s	 11:08 s	 11:10 s	 11:11	 11:15
12:04 s	 12:08 s	12:10 s	 12:11	 12:15

s = Spegelvänd

Lägenhetsnummer
10:03 s	 10:07 s	 10:09 s	 10:12	 10:16
11:03 s	 11:07 s	 11:09 s	 11:12	 11:16
12:03 s	 12:07 s	 12:09 s	 12:12	 12:16

s = Spegelvänd

KLK	 Klädkammare
FRD	 Förråd
G	 Garderob
L	 Back-/Hyllskåp
U/M	 Högskåp för ugn, mikro
K/F	 Kyl/frys

DM	 Diskmaskin
TM	 Tvättmaskin
TT	 Torktumlare
WC/D	Toalett/dusch
S	 Plats för städutrustning
MS 	 Medicinskåp 

2 RoK 64 m2

3 RoK 83 m2

Spis



Lägenhetstyper

Planlösning erhålles vid kontraktskrivning
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3 RoK 87 m2 vid gavel

Lägenhetsnummer
10:02 s 	10:05 	 10:14 s 	10:17
11:02 s 	11:05 	 11:14 s 	11:17
12:02 s 	12:05 	 12:14 s 	12:17

s = Spegelvänd

Lägenhetsnummer
10:01 s 	10:06 	 10:13 s 	10:18
11:01 s 	11:06 	 11:13 s 	11:18
12:01 s 	12:06 	 12:13 s 	12:18

s = Spegelvänd

KLK	 Klädkammare
FRD	 Förråd
G	 Garderob
L	 Back-/Hyllskåp
U/M	 Högskåp för ugn, mikro
K/F	 Kyl/frys

DM	 Diskmaskin
TM	 Tvättmaskin
TT	 Torktumlare
WC/D	Toalett/dusch
S	 Plats för städutrustning
MS 	 Medicinskåp

Spis



Markplan - översikt

Ritningarna är ej skalenliga
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Våning 1 - översikt

Ritningarna är ej skalenliga
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Våning 2 - översikt

Ritningarna är ej skalenliga
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Prel. prislista Brf Zakrisdal, Bovieran Karlstad

Pantsättning 
Bostadsrätten är ej pantsatt. 
Inga lån att överta.

Månadsavgiften 
I månadsavgiften ingår värme, 
VA, Digital-TV (grundutbud), 
trädgårdsmästarskötsel av  
vinterträdgården.
OBS: Det finns inga drift- 
kostnader angivna då detta  
är ett nyproduktionsprojekt.

BOENDEKOSTNADSKALKYL 
Vill du få en personlig boende-
kostnadskalkyl upprättad  
 – kontakta ansvarig mäklare.

Lgh nr	     Vån               Storlek                  Boyta (m2)	    Prel. Pris (kr)        Mån.avg (kr)
10.18	 1	 3 RoK		  87	 2 444 000	 4 445
10.17	 1	 3 RoK		  87	 2 389 000	 4 445
10.16	 1	 3 RoK		  83	 2 274 000		 4 230
10.15	 1	 2 RoK		  64	 1 745 000		 3 247
10.14	 1	 3 RoK		  87	 2 389 000	 4 445
10.13	 1	 3 RoK		  87	 2 444 000	 4 445
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